
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 25307/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. září 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64021097 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Dodávka ručního nářadí na zimní údržbu u OŘ Hradec Králové 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
prosíme o upřesnění specifikace požadovaných výrobků pro výběrové řízení „Dodávka 
ručního nářadí na zimní údržbu u OŘ Hradec Králové“  

S ohledem na ne úplně přesnou specifikaci ( velmi široký rozptyl možností / u některých 
položek nedostatečné specifikace pro nacení..... prosíme o zaslání vzorových typů / 
odkazů / obrázků / technických listů výrobků, které splňují zadavací dokumentaci - 
zejména pro položky č. 3, 4,8, 9, 10,11,12, 14, 15, 16, 17   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Na základě dotazu zadavatel mění čl. 11 Výzvy, který nově zní: 
 

11. Zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na: https://zakazky.spravazeleznic.cz 

Obsah zadávací dokumentace: 
 

- Formulář Čestné prohlášení - základní způsobilost 
- Formulář Čestné prohlášení – registr smluv 

- Formulář Nabídka na zhotovení zakázky 

- Návrh kupní smlouvy 

- Položkový soupis dodávek – CENOVÁ NABÍDKA 

- Obchodní podmínky ke Kupní smlouvě 

- Čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám 

- Bližší specifikace dodávaného zboží 
 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK novou 

položku zadávací dokumentace – Bližší specifikace dodávaného zboží. 
 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na 

profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 7. 10. 2021 do 08:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1983820

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 93dd7e09-d87f-44af-9c52-8e75d52a6c67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 12:26:13


		2021-09-21T10:26:21+0000


		2021-09-21T12:36:07+0200
	Ing. Jan Jirowetz 9cf71811a9ce76a6bc919debe7ae16060f514cc3
	Podepsáno elektronicky


		2021-09-21T14:22:02+0200
	Ing. Petr Vodička 1ad14f8276fde2f247e5ebc71bc1740b526fd54a
	Podepsáno elektronicky




